Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL nº 097/2023EDITAL nº 097/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado do Sorteio do Tema para a prova de desempenho
didático conforme Edital nº 097/2023:

TEMA SORTEADO

ÁREA: SOCIOLOGIASOCIOLOGIA

Tema nº 1Tema nº 1 - Mundo do trabalho e suas transformações nas perspectivas dos autores clássicos
(Marx, Durkheim e Max Weber).

Link: https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGsmhgmvZrwHBZBhGLmdhTllgrR?projector=1

Várzea Grande MT , 26 de maio de 2023.

Profª Ma. Mariane Campos

Chefe de Deptº de Ensino - IFMT VGD

PORTARIA 853/2021 - 27 de abril de 2021

Anelise Heidi Rempel

Coordenadora de Gestão de Pessoas - IFMT VGD

PORTARIA 592/2023 - 17 de março de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: